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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHAUS Charlotte WE TV Lemgo FA 2003 R F 1.18 GER00102478 ja

ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004 R F 1.11 GER00106739 ja

BRAUNE Anna Zoe WE Quernheimer FC 2001 R F 1.27 99682 ja

CARSTENS Pauline WE Quernheimer FC 2002 R F 1.3 GER00102443 ja

DRÖLLE Paula WE TV Neheim 2001 R F 1.24 GER00112419 ja

HEISTERKAMP Käthe WE TV Gladbeck 2001 R F 1.2 GER00103751 ja

HOLLÄNDER Charlotte WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R F 1.20 GER00118372 ja

HOLLÄNDER Sophie WE TV Gladbeck 2001 R F 1.5 GER00101250 ja

KLEINLOH Josefa WE Quernheimer FC 2003 L F 2.9999 GER00116695 ja

MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005 R F 2.9999 GER00106970 ja

MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003 R F 1.10 GER00096523 ja

NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 2002 R F 1.4 GER00099981 ja

PACHUR Julia WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R F 1.9 GER00109861 ja

POPPE Fenja WE TV Paderborn 2001 R F 1.12 GER00108048 ja

SCHMIDT Paula WE TSC Eintr. Dortmund 2001 R F 1.8 GER00105100 ja

STEGMANN Frauke WE SFV Westfalen 2002 R F 2.9999 GER00104423 ja

WILKE Melissa WE TSV Hagen 2001 R F 1.1 GER00095891 ja

WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2002 R F 1.7 GER00102778 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 94.0 GER WILKE Melissa WE TSV Hagen F ja

2. 1 002 52.0 GER HEISTERKAMP Käthe WE TV Gladbeck F ja

3. 1 003 50.0 GER CARSTENS Pauline WE Quernheimer FC F ja

4. 1 004 43.0 GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV F ja

5. 1 005 43.0 GER HOLLÄNDER Sophie WE TV Gladbeck F ja

6. 1 007 40.0 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf F ja

7. 1 008 30.0 GER SCHMIDT Paula WE TSC Eintr. Dortmund F ja

8. 1 009 23.0 GER PACHUR Julia WE TSC Eintr. Dortmund F ja

9. 1 010 20.0 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC F ja

10. 1 011 16.0 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC F ja

11. 1 012 11.0 GER POPPE Fenja WE TV Paderborn F ja

12. 1 018 5.0 GER AHAUS Charlotte WE TV Lemgo FA F ja

13. 1 020 4.0 GER HOLLÄNDER Charlotte WE TSC Eintr. Dortmund F ja

14. 1 024 2.0 GER DRÖLLE Paula WE TV Neheim F ja

15. 1 027 2.0 GER BRAUNE Anna Zoe WE Quernheimer FC F ja

T 9 000 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf F ja

T 9 000 GER STEGMANN Frauke WE SFV Westfalen F ja

T 9 000 GER KLEINLOH Josefa WE Quernheimer FC F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] WE-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
24.02. 16:16

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.02. 16:16

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] WE-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

RAPOLTI Tiberiu, ROU WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ARNDT Fabienne GER Quernheimer FC 1 V5 D3 D4 V5 D3 2 20 21 0.400 -1 4.
KLEINLOH Josefa GER Quernheimer FC 2 D4 D2 D4 V5 D3 1 18 24 0.200 -6 5.
WILKE Melissa GER TSV Hagen 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 17 1.000 8 1.
HOLLÄNDER Sophie GER TV Gladbeck 4 V5 V5 D4 V5 D4 3 23 20 0.600 3 3.
DRÖLLE Paula GER TV Neheim 5 D2 D4 D4 D2 D3 0 15 25 0.000 -10 6.
SCHMIDT Paula GER TSC Eintr. Dortmund 6 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 18 0.800 6 2.

Runde 2 | Bahn 9

SCHWEIKOWSKI Manfred, GER WE TV Gladbeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MEIER Jana GER Quernheimer FC 1 D3 V5 V5 D4 V5 3 22 19 0.600 3 2.
BRAUNE Anna Zoe GER Quernheimer FC 2 V4 V5 V4 D4 V3 4 20 13 0.800 7 1.
STEGMANN Frauke GER SFV Westfalen 3 D4 D0 V5 V5 V3 3 17 17 0.600 0 3.
HEISTERKAMP Käthe GER TV Gladbeck 4 D4 D3 D2 V5 V5 2 19 20 0.400 -1 4.
WIRTH ZUR OSTEN Klara GER FSG Warendorf 5 V5 V5 D4 D4 D3 2 21 23 0.400 -2 5.
PACHUR Julia GER TSC Eintr. Dortmund 6 D2 D2 D1 D2 V5 1 12 19 0.200 -7 6.

Runde 3 | Bahn 10

SCHWEIKOWSKI Manfred, GER WE TV Gladbeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NAGLER Julia GER Lüdenscheider TV 1 V3 V5 V5 V5 V5 5 23 16 1.000 7 1.
CARSTENS Pauline GER Quernheimer FC 2 D2 D4 D4 V5 D2 1 17 19 0.200 -2 4.
AHAUS Charlotte GER TV Lemgo FA 3 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 17 0.800 6 2.
HOLLÄNDER Charlotte GER TSC Eintr. Dortmund 4 D3 V5 D2 D3 D1 1 14 24 0.200 -10 6.
MAIER Mara GER FSG Warendorf 5 D4 D1 D3 V5 D2 1 15 23 0.200 -8 5.
POPPE Fenja GER TV Paderborn 6 D4 V5 D3 V5 V5 3 22 15 0.600 7 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WILKE Melissa TSV Hagen 5 5 25 17 1.000 8 Q

2 GER NAGLER Julia Lüdenscheider TV 5 5 23 16 1.000 7 Q

3 GER BRAUNE Anna Zoe Quernheimer FC 4 5 20 13 0.800 7 Q

4 GER SCHMIDT Paula TSC Eintr. Dortmund 4 5 24 18 0.800 6 Q

5 GER AHAUS Charlotte TV Lemgo FA 4 5 23 17 0.800 6 Q

6 GER POPPE Fenja TV Paderborn 3 5 22 15 0.600 7 Q

7 GER HOLLÄNDER Sophie TV Gladbeck 3 5 23 20 0.600 3 Q

8 GER MEIER Jana Quernheimer FC 3 5 22 19 0.600 3 Q

9 GER STEGMANN Frauke SFV Westfalen 3 5 17 17 0.600 0 Q

10 GER ARNDT Fabienne Quernheimer FC 2 5 20 21 0.400 -1 Q

11 GER HEISTERKAMP Käthe TV Gladbeck 2 5 19 20 0.400 -1 Q

12 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara FSG Warendorf 2 5 21 23 0.400 -2 Q

13 GER CARSTENS Pauline Quernheimer FC 1 5 17 19 0.200 -2 Q

14 GER KLEINLOH Josefa Quernheimer FC 1 5 18 24 0.200 -6 Q

15 GER PACHUR Julia TSC Eintr. Dortmund 1 5 12 19 0.200 -7 Q

16 GER MAIER Mara FSG Warendorf 1 5 15 23 0.200 -8 Q

17 GER HOLLÄNDER Charlotte TSC Eintr. Dortmund 1 5 14 24 0.200 -10 Q

18 GER DRÖLLE Paula TV Neheim 0 5 15 25 0.000 -10 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WILKE Melissa WE TSV Hagen 5 5 25 17 1.000 8

2 GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 5 5 23 16 1.000 7

3 GER BRAUNE Anna Zoe WE Quernheimer FC 4 5 20 13 0.800 7

4 GER SCHMIDT Paula WE TSC Eintr. Dortmund 4 5 24 18 0.800 6

5 GER AHAUS Charlotte WE TV Lemgo FA 4 5 23 17 0.800 6

6 GER POPPE Fenja WE TV Paderborn 3 5 22 15 0.600 7

7 GER HOLLÄNDER Sophie WE TV Gladbeck 3 5 23 20 0.600 3

8 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 3 5 22 19 0.600 3

9 GER STEGMANN Frauke WE SFV Westfalen 3 5 17 17 0.600 0

10 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2 5 20 21 0.400 -1

11 GER HEISTERKAMP Käthe WE TV Gladbeck 2 5 19 20 0.400 -1

12 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2 5 21 23 0.400 -2

13 GER CARSTENS Pauline WE Quernheimer FC 1 5 17 19 0.200 -2

14 GER KLEINLOH Josefa WE Quernheimer FC 1 5 18 24 0.200 -6

15 GER PACHUR Julia WE TSC Eintr. Dortmund 1 5 12 19 0.200 -7

16 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 1 5 15 23 0.200 -8

17 GER HOLLÄNDER Charlotte WE TSC Eintr. Dortmund 1 5 14 24 0.200 -10

18 GER DRÖLLE Paula WE TV Neheim 0 5 15 25 0.000 -10
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
WILKE Melissa
WE TSV Hagen

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

17
HOLLÄNDER Charlotte
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 8

16
MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER V 15

  R: SCHWEIKOWSKI Manfred (GER)

 

9
STEGMANN Frauke
WE SFV Westfalen

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER

 

 

5
AHAUS Charlotte
WE TV Lemgo FA

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
WIRTH ZUR OSTEN Klara
WE FSG Warendorf

GER

 

 

13
CARSTENS Pauline
WE Quernheimer FC

GER

20 *** Freilos ***

 

 

29 *** Freilos ***

4
SCHMIDT Paula
WE TSC Eintr. Dortmund

GER

 

Bahn 11

WILKE Melissa
WE TSV Hagen

GER V 15

MAIER Mara
WE FSG Warendorf

GER D 5

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 11

STEGMANN Frauke
WE SFV Westfalen

GER D 7

MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER V 15

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 11

AHAUS Charlotte
WE TV Lemgo FA

GER V 15

WIRTH ZUR OSTEN Klara
WE FSG Warendorf

GER D 11

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 11

CARSTENS Pauline
WE Quernheimer FC

GER V 10

SCHMIDT Paula
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 9

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 7

WILKE Melissa
WE TSV Hagen

GER V 15

MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER D 6

R: WERNER Laura (GER)

Bahn 7

AHAUS Charlotte
WE TV Lemgo FA

GER V 15

CARSTENS Pauline (13)
WE Quernheimer FC

GER D 14

R: WERNER Laura (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BRAUNE Anna Zoe
WE Quernheimer FC

GER

30 *** Freilos ***

 

 

19 *** Freilos ***

14
KLEINLOH Josefa
WE Quernheimer FC

GER

 

 

11
HEISTERKAMP Käthe
WE TV Gladbeck

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
POPPE Fenja
WE TV Paderborn

GER

 

 

7
HOLLÄNDER Sophie
WE TV Gladbeck

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
ARNDT Fabienne
WE Quernheimer FC

GER

 

  Bahn 8

15
PACHUR Julia
WE TSC Eintr. Dortmund

GER V 15

18
DRÖLLE Paula
WE TV Neheim

GER D 14

  R: SCHWEIKOWSKI Manfred (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
NAGLER Julia
WE Lüdenscheider TV

GER

 

Bahn 11

BRAUNE Anna Zoe
WE Quernheimer FC

GER V 15

KLEINLOH Josefa
WE Quernheimer FC

GER D 6

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 11

HEISTERKAMP Käthe
WE TV Gladbeck

GER V 15

POPPE Fenja
WE TV Paderborn

GER D 9

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 11

HOLLÄNDER Sophie
WE TV Gladbeck

GER V 15

ARNDT Fabienne
WE Quernheimer FC

GER D 14

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 11

PACHUR Julia
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 5

NAGLER Julia
WE Lüdenscheider TV

GER V 13

R: ADRIAN Georg (GER)

Bahn 9

BRAUNE Anna Zoe
WE Quernheimer FC

GER D 9

HEISTERKAMP Käthe (11)
WE TV Gladbeck

GER V 15

R: USOV Leon (GER)

Bahn 9

HOLLÄNDER Sophie
WE TV Gladbeck

GER D 10

NAGLER Julia
WE Lüdenscheider TV

GER V 15

R: USOV Leon (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10

1
WILKE Melissa
WE TSV Hagen

GER V 15

4
AHAUS Charlotte (5)
WE TV Lemgo FA

GER D 13

  R: WERNER Laura (GER)

  Bahn 9

3
HEISTERKAMP Käthe (11)
WE TV Gladbeck

GER V 15

2
NAGLER Julia
WE Lüdenscheider TV

GER D 13

  R: USOV Leon (GER)

Bahn 9

WILKE Melissa
WE TSV Hagen

GER V 15

HEISTERKAMP Käthe (11)
WE TV Gladbeck

GER D 10
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WILKE Melissa WE TSV Hagen 2001

2 GER HEISTERKAMP Käthe WE TV Gladbeck 2001

3 GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 2002

3 GER AHAUS Charlotte WE TV Lemgo FA 2003

8er Tableau

5 GER BRAUNE Anna Zoe WE Quernheimer FC 2001

6 GER HOLLÄNDER Sophie WE TV Gladbeck 2001

7 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003

8 GER CARSTENS Pauline WE Quernheimer FC 2002

16er Tableau

9 GER SCHMIDT Paula WE TSC Eintr. Dortmund 2001

10 GER POPPE Fenja WE TV Paderborn 2001

11 GER STEGMANN Frauke WE SFV Westfalen 2002

12 GER ARNDT Fabienne WE Quernheimer FC 2004

13 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2002

14 GER KLEINLOH Josefa WE Quernheimer FC 2003

15 GER PACHUR Julia WE TSC Eintr. Dortmund 2003

16 GER MAIER Mara WE FSG Warendorf 2005

32er Tableau

17 GER HOLLÄNDER Charlotte WE TSC Eintr. Dortmund 2003

18 GER DRÖLLE Paula WE TV Neheim 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER L ADRIAN Georg 8 8 0 0

MEIER Stefanie 0 0 0

L THOMA Miriam 0 0 0

USOV Leon 2 1 3 0 0

WERNER Laura 2 1 3 0 0

CN SCHWEIKOWSKI Manfred 2 2 4 0 0

ROU CN CN L RAPOLTI Tiberiu 1 1 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WILKE Melissa WE TSV Hagen 2001

Silber GER HEISTERKAMP Käthe WE TV Gladbeck 2001

Bronze GER NAGLER Julia WE Lüdenscheider TV 2002

Bronze GER AHAUS Charlotte WE TV Lemgo FA 2003


